
GSPublisherVersion 291.7.97.66

140,21 m2

252,80 m2

52,05 m2

210,22 m2

202,26 m2

9
10

11
12

13
14

15
16

3
4

5
6

7
8

1

N

2

Nota : Les cotes, surfaces, gaines, soffites et placard d'entrée sont succeptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de
construction et aux tolérances d'exécution. Les agencements de placards (hors entrée) et éléments de cuisine dessinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs.
Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif annexé à l'acte de vente. Seuls les plans déposés au rang des minutes du notaire font foi.

69 avenue Boucicaut
71100 CHALON SUR SAONE
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App.T2-103 / Premier Etage
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Coffre VR Coffre VR électrique

Placard
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Ht. seuil
environ 5 à 10 cm

Ht. seuil
environ 5 à 10 cm

Séjour/Cuisine
A:24,75 m2

Entrée
A:4,87 m2

Chambre
A:11,80 m2

Chambre 01
A:11,31 m2

WC
A:2,74 m2

WC
A:2,07 m2

Cellier
A:2,37 m2

Salle d'eau
A:4,67 m2

Entrée
A:4,44 m2

Balcon
10,44 m2

0 1 2 3 4 5

N

S
O

E

50,10m2Ind A

Pièces  :

Entrée + placard
Cellier
WC
Séjour / Cuisine
Chambre + placard
Salle d'eau

Balcon (Hors Surf. Hab.)

Surface Habitable

4.44 m2

2.37 m2

2.07 m2

24.75 m2

11.80 m2

4.67 m2

10.44 m2

Surf. Hab.
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